DE SERVICIO:701160960971

RMU:69740 16-09-30 LEAR-520220 001 CFE

CUENTA:31DK12G670200695

LÍMITE DE PAGO:09 DIC 25

CORTE A PARTIR:10 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:60W34J

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:22 SEP 25-22 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$4,190

$4,190

(CUATRO MIL CIENTO NOVENTA PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL CIENTO NOVENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:02/12/2025 17:02:38hrsBenito Juarez Poniente508Col. CentroSantiago JuxtlahuacaSantiago JuxtlahuacaOaxacaMexico69700

69740 16-09-30 LEAR-520220 001 CFE